
Technický list

TextFlow 12

Ostré kombinované kleště, chromované, s opláštěnými rukojeťmi145

Údaje o objednávce

Artikové číslo 701651 145

GTIN

Třída artiklu 73F

Popis

Provedení:
Úchopové plochy se speciální tříbodovou konturou pro bezpečné uchopení plochých dílů.
Snadné stříhání díky vysoce přesazenému silovému kloubu. Vyfrézovaná drážka v místě
uchopení umožňuje jisté držení a tažení malých obrobků, jako např. hřebíky, kolíky a čepy. Jsou
praktické při pracích v těžce přístupných pracovních místech. Úzký tvar hlavy s čelistmi zužujícími
se do špičky.
Kleště chromované, rukojeti s vícesložkovým potahem a rozhraní KNIPEXtend.
KNIPEXtend se používá pro připojení rozšíření, jako jsou svorky ColorCode Clips (CCC)
pro individualizaci nebo svorky TetheredTool Clips (TTC) pro instalaci zajištění proti pádu
TetheredTools.
Norma:
DIN ISO 5746.
Materiál:
Speciální nástrojová ocel.
Upozornění:
Předchozí model č. 701650 lze objednat až do dostupnosti modelů KNIPEXtend.

Technický popis

Hodnoty při střihu tvrdého drátu do ⌀ 2 mm

Celková délka 145 mm

Hodnoty při střihu středně tvrdého drátu do ⌀ 3 mm

Rukojeť Vícesložkové pouzdro

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 10:23 1/2



Technický list

TextFlow 12

Materiál Speciální nástrojová ocel

Povrch chromované

Nejiskřící ne

Druh produktu Multifunkční kleště

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 10:23 2/2


